



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO

Cotação nº. 201906100001

009604 - SERVIÇOS ELETRICOS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
ROBERTO BENEDITO TENORIO GOMES 79291082287	12	5.800,000	69.600,000
MAIKE DE ATAIDE DOS SANTOS 05001201292	12	5.950,000	71.400,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	12	6.100,000	73.200,000
Valor médio unitário :			5.950,000
Valor médio total :			71.400,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO

Cotação nº. 201906100001

Código	Descrição do item	Qtde.	Valor Médio	Valor Total
009604	SERVIÇOS ELETRICOS - CONserto DE SPOT COMUM, DE LÂMPADA FLUORESCENTE, DE LÂMPADA FLUORESCENTE CALHA DUPLA, DE LÂMPADA H-O, DE CHAVE DE BÓIA SUPERIOR E INFERIOR, DE REFLETOR DE POSTE COM LÂMPADA A VAPOR, DE REFLETOR DE POSTE COMUM, DE ARANDELA DE PAREDE, DE CONTATOR EM MOTOR, DE CURTO-CIRCUITO EXTERNO, DE CURTO-CIRCUITO INTERNO, DE CURTO-CIRCUITO TRIFÁSICO, DE LUSTRES SIMPLES, DE LUSTRES GRANDES, DE VENTILADOR DE TETO NO LOCAL; INSTALAÇÕES DE PONTO DE LUZ, DE PONTO DE LUZ COM LUMINÁRIA, DE COMANDO DE BÓIA EM RESIDÊNCIA INTERNO, DE VENTILADOR DE TETO, DE COMANDO BÓIA EM RESIDÊNCIA INTERNO (C/ CONTATOR), DE COMANDO SIMPLES EXTERNO, DE TOMADA PISO FORÇA, DE AR CONDICIONADO COM ATERRAMENTO, DE REFLETOR DE POSTE, DE COMPUTADOR, DE LÂMPADA MINUTERIA DE EDIFÍCIO, DE PLACA LUMINOSA BINAR DE SENSOR DE PRESENÇA, DE ENTRADA MONOFÁSICA COM ATERRAMENTO, DE ENTRADA TRIFÁSICA COM ATERRAMENTO, DE EXAUSTOR.	12	5.950,000	71.400,000

Total Geral :

71.400,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR

(por item)

Cotação nº. 201906100001

009604 - SERVIÇOS ELETRICOS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
ROBERTO BENEDITO TENORIO GOMES 79291082287	12	5.800,000	69.600,000

RESUMO GERAL

<u>Vencedores</u>	<u>Total</u>
02251 - ROBERTO BENEDITO TENORIO GOMES 79291082287	69.600,000
Total Geral :	69.600,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por fornecedor)
Cotação nº. 201906100001

002251 - ROBERTO BENEDITO TENORIO GOMES 79291082287

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
009604 - SERVIÇOS ELETRICOS	12	5.800,000	69.600,000
Total Geral :			69.600,000